
 

Panduit SC-Duplex Kupplung sw Keramikferrule CMDBUSCZBU

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4536055
EAN 0074983845200
Hersteller Panduit
Hersteller-ArtNr CMDBUSCZBU
Hersteller-Typ CMDBUSCZBU
Verpackungseinheit 30 Stück
Artikelklasse Modulare Kupplung

Technische Informationen
Panduit SC-Duplex Kupplung sw Keramikferrule CMDBUSCZBU 
FOCIS-3-TIA/EIA-568-B.3-konformer Adapter,  Kompatibel mit den Produkten der
Mini-Com«M,3[Trade]»-Serie - dadurch umfassende Modularität,  Verbesserte
Schutzkappe umgibt die Öffnung der Führung vollständig, Einsetzbar mit
Multimode- oder Single Mode-Verbindern und Patchkabeln, Führungen aus
Phosphorbronze oder Zirkonkeramik erhältlich zur Anpassung an spezielle
Netzwerkanforderungen, für Single Mode-Performance werden Führungen aus
Zirkonkeramik empfohlen, Jeder Adapter per Laser mit Qualitätskontrollnummer
und Führungsmaterial gekennzeichnet, dies gewährleistet 100%-ige
Nachverfolgbarkeit und leichte Identifikation des Führungsmaterials,
Mini-Com«M,3[Trade]»-C-Simplex-Adaptermodule werden im Allgemeinen in
Verbindung mit Mini-Com«M,3[Trade]» Patch Panels eingesetzt,
Mini-Com«M,3[Trade]» SC-Simplex-Adaptermodule werden im Allgemeinen in
Verbindung mit Mini-Com-Aufputzdosen eingesetzt, SC-Simplex- und
Duplex-Adaptermodule sind auch separat und in Patch Panels oder
Glasfaser-Adapterpanels erhältlich im Sinne einer umfassenden SC
-Systemlösung
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